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V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  9 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

ZŠ HAMRY – STAVEBNÍ ÚPRAVY 
____________________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Statutární město Brno  
Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město  
Zastoupený: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna  
IČO: 44992785 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 
 

Zadavatel obdržel dne 06.02.2023 následující dotazy:  
 

 
Dotaz č. 1: 
Zjistili jsme rozpor mezi druhem povrchové úpravy fasády v TZ a v rozpočtu. V TZ je uvedena břízolitová 
povrchová úprava, v rozpočtu probarvená silikonová. Předpokládáme správně, že bude platit povrchová 
úprava fasády uvedené v Technické zprávě? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel k obdrženému dotazu sděluje následující: 

- Povrchová úprava "břizolit" v TZ je chybně. 

- Povrchová úprava "probarvená tenkovrstvá omítka silikonová, točená, zrnitost 2,0 mm" v rozpočtu je 
uvedena také chybně.  

- Platí označení povrchové úpravy dle výkresové části PD = "tenkovrstvá probarvená omítka SILIKÁTOVÁ, 
točená, zrnitost 2,0 mm". 

Popis sjednocen u obou objektů. Doplněn popis: "zvýšená odolnost proti růstu plísní a řas".  

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací. 

 

Dotaz č. 2: 
Chybí výkres D.1.1.12 na který se odkazují některé položky. Prosíme o jeho dodání. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel k obdrženému dotazu sděluje následující: 
 
Výkres D.1.1.12 neexistuje, u položek 100 a 102 na listu  SO 01-3 3 pol., byl odkaz na tento výkres upraven 
na D.1.1.D04. 
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Dotaz č. 3: 
U níže uvedené položky objekt SO 01.601 jsme nenašli nikde bližší výkres. Prosím o bližší specifikaci, 
např. uvedení hmotnosti……děkuji 

 
56 76700001.XXX D+M 1ramenné ocelové schodiště z žárově 

poznikované oceli, vč. zábradlí, kotvení a nátěru, dle 
PD 

soubor 1,00000   0,00 

  
Jednoramenné schodiště 

  
- šířka 800 mm 

  
- s pororoštovými stupni osazenými do ocelové konstrukce. 

  
Schodiště bude opatřeno oboustranným ochranným zábradlím minimální výšky 900 mm 

  
- tvořeno 3 stupni výšky 180 mm a šířky 240 mm. 

  
Celá konstrukce bude ocelová s žárovým pozinkováním a bude kotvena do stávající betonové 
podlahy.   
Schodiště vč. zábradlí bude opatřeno antikorozním nátěrem. 

  
Vyrobeno bude dle výrobní a dílenské dokumentace dodané zhotovitelem 

  
D.1.1.01 : 1 

 
1,00000 

  

 
 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel k obdrženému dotazu sděluje následující: 

Doplněn popis o hmotnost výrobku. 

 

 

Dotaz č. 4: 
V posledních dodatečných odpovědích, bylo upřesněno na dotaz č. 5 u injektáže zdiva měrná jednotka 
m2. Zůstaly tam stále jednotky v metrech běžných. Prosím o úpravu.  
 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel k obdrženému dotazu sděluje následující: 
 
Upraveny jednotky z m na m2. 
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Zadavatel obdržel dne 07.02.2023 následující dotazy:  

Dotaz č. 5: 
Objekt SO 01.3.3 hřiště obsahuje dodávku  26 ks betonových sedáku 2000x500x400 (betonové sedáky 

400x500x2000 mm - 26x : ) 

Chápeme dobře, že dřevěný obklad nebude na všech sedácích, když položka 82 obsahuje jen 8 ks? A 
patrně i položka 80, která se k tomu vztahuje.  
 
80 766270110R00 Montáž dřevěných obkladů schodišťových stupňů stupnice, 

schodiště přímé 
m 16,00000   0,00 

  
dle projektu na místa pozn.5 : 16 

 
16,00000 

  

81 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 
6 m 

% 297,60000   0,00 

  
50 m vodorovně 

82 600001 Dřevěné sedací plochy 500x2000x40 mm ks     8,00000   0,00 
  

dřevěné sedáky (modřín) s povrchovou úpravou v přírodním odstínu – venkovní lazura s impregnací na 
vodní bázi 

 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 
Zadavatel k obdrženému dotazu sděluje následující: 
 
Ano, dřevěné sedací plochy (8ks) budou jen na některých betonových sedácích (26ks). 
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Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 13. zadávací dokumentace v části Lhůta a místo pro 
podání nabídek následovně: 
 
13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 02.03.2023, 09:00 hod. 

 

V Brně, dne dle elektronického podpisu 

 

 

                  

Statutární město Brno 

právně zastoupené 

Brněnskými komunikacemi a.s. 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

 

 

Přílohy: 

Soupis prací_ZŠ Hamry_slepý_07_02_2023 
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